АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 77/1
«  01»   апреля   2014г.                                                                               с.Дубовское

Об определении гарантирующей

организации водопроводного хозяйства
муниципального образования

«Дубовское сельское поселение»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  12 Федерального закона  от 07.12.2011г № 416 ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», устава  муниципального образования«Дубовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наделить статусом гарантирующей организации в сфере водоснабжения муниципального образования  «Дубовское сельское поселение»  Государственное унитарное предприятие Ростовской области «Управление развития системы водоснабжения» (далее ГУП РО «УРСВ»)  с 01.04.2014г. до момента заключения концессионного соглашения.
2.Установить зону деятельности гарантирующей  организации ГУП РО «УРСВ»  - территория  Дубовского сельского  поселения.

     3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании  Дубовского сельского поселения  «Дубовский вестник» и обнародовано на  официальном сайте «Dybovskoe.smoro.ru».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя   главы, начальника  сектора по социальным вопросам, земельным и имущественным  отношениям вопросам муниципального хозяйства    О.Н.Михайлову.
Глава Дубовского

  сельского поселения                                                               Ю.В.Свинтуховский
Верно: Специалист по правовой, кадровой,

архивной работе и регистрационному учету                                            Л.В.Сизова